Wartość
brutto

Ilość Stawka
VAT

Wartość
netto

Wartość
VAT

GTU Jedn.

1 1 653,99 531,70 23% 122,29 653,99szt.GTU06Silicon Power Ace A55 2.5" 2000 GB Serial
ATA III 3D NAND

2 1 9,99 8,12 23% 1,87 9,99szt.Kurier

23% 663,98Suma: 539,82 124,16

Łącznie: 663,98 PLN     Słownie: sześćset sześćdziesiąt trzy  PLN 98/100

Pozostało do zapłaty: 0,00 PLN

Zapłacono: 663,98 PLN

Osoba uprawniona do wystawienia

Arkadiusz Bomba

Osoba uprawniona do odbioru

1Strona 1 z